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VETENSKAP FÖR ALLA
Vetenskap & Allmänhet är en ideell förening och expertorganisation 
som främjar dialog och öppenhet mellan allmänhet och forskare. 
Vi menar att kommunikation och samverkan kring forskning 
och vetenskap är viktiga förutsättningar för att hitta hållbara 
lösningar på samhällets utmaningar.

VÅR VISION

Vetenskap tillgänglig för alla!

VÅRA MÅL ÄR ATT

•	 Allmänheten har kunskap om vad vetenskap är och ges 
möjlighet att engagera sig i forskning

•	 Forskare har kunskap om attityder till vetenskap och 
incitament för att kommunicera, föra dialog och samverka

•	 Beslutsfattare tar del av vetenskap och ser värdet av dialog 
mellan forskning och andra delar av samhället



FINANSI- 
ERING 

VÅRA VÄGAR ATT NÅ MÅLEN

•	 Studier, opinionsundersökningar och utvärderingar

•	 Aktiviteter i nya format med utgångspunkt i dialog 
och samskapande

•	 Kommunikation av egna och andras kunskaper  
och erfarenheter

•	 Påverkansarbete på nationell och internationell nivå

1. 	Projektmedel
2. 	Medlemsavgifter
3. 	Bidrag från utbildnings- 

departementet
4.	 Övrigt
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Vetenskap & Allmänhet grundades 2002 och har 100-talet medlemsorganisationer, 
som myndigheter, högskolor, företag, folkbildningsorganisationer, science centers, 

Folkuniversitetet



museer och forskningsfinansiärer. Läs mer om medlemskap och se aktuell 
medlemsförteckning på vetenskapallmanhet.se.

SFS



VÄLKOMMEN MED I VÅRT NÄTVERK!
Vetenskap & Allmänhet arbetar forskningsförankrat utifrån våra 
medlemmars behov. Vi testar också nya format och arbetssätt, utvecklar 
och sprider kunskap och är en öppen arena för kommunikation och 
samskapande i gränssnittet mellan forskning och samhälle.

Genom att bli medlemmar i Vetenskap & Allmänhet kan  
organisationer bidra till att främja tillgång till kunskap och  
en stärkt relation mellan forskning och samhälle.  
Dessutom får alla medlemmar:

•	 Kunskap via våra studier och aktiviteter.
•	 Rådgivning om hur evenemang, till exempel dialogkonferenser, 

samskapande workshops och undersökningar, kan utformas.
•	 Ett brett nätverk och möjligheter till samarbete  

med oss och våra medlemsorganisationer.
•	 Förtur som partner i ansökningar och på våra mötesplatser.
•	 Inflytande över vad vi fokuserar på, liksom synlighet och goodwill.

Läs mer på vetenskapallmanhet.se



PÅ GÅNG 2026
Låna en forskare – skolor och arbetsplatser runt om i landet kan boka 
in forskare för besök – antingen på plats eller online!

Folk och Forskning – Sveriges mötesplats för forskare, civilsamhälle 
och beslutsfattare. Årets tema är beredskap, resiliens och hållbarhet.

Almedalsveckan – på vår Arena för forskning och demokrati möts 
forskning, praktik och politik i öppna samtal om aktuella samhällsfrågor.

Frihamnsdagarna – vi utforskar relationen mellan forskning och 
samhälle på Västsveriges demokratiska mötesplats.

ForskarFredag – experiment, aktiviteter och samtal med forskare på 
30 orter under Sveriges mest spridda vetenskapsfestival. Vi firar 20 år!

Forskar Grand Prix – forskare från hela landet kvalar in till en 
storslagen final där vi tar reda på vem som är bäst i Sverige på att 
presentera sin forskning, på bara fyra minuter!

Forum för Forskningskommunikation – den nationella mötesplatsen för 
alla som jobbar med, eller är intresserade av, forskningskommunikation.

Se allt som händer på vetenskapallmanhet.se


